Б ВГУ 020.620-2005
PAGE
2
Б ВГУ 020.620-2005

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № … от  …
заседания ученого совета юридического факультета
СОСТАВ УЧЕНОГО СОВЕТА: 26 чел.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 …    чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:  ... Об избрании на вакантные должности
СЛУШАЛИ: Ученого секретаря заседания об избрании Ковалевской Ольги Николаевны по конкурсу на должность профессора кафедры административного и муниципального права на условиях трудового договора сроком до 5 лет.

Ученый секретарь Сафронова Т.Н. представила личное дело Ковалевской Ольги Николаевны:
1. ФИО: Ковалевская Ольга Николаевна
2. Год рождения: 1971 г.
3. Ученая степень: доктор юридических наук, присвоена в 2006г., ученое звание - профессор по кафедре уголовного процесса и криминалистики, присвоено Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки в 2010 году.

4. Год окончания вуза, его полное наименование: 1993 г., Воронежский государственный университет.
5. Стаж педагогической работы в вузах составляет 18 лет.

6. Имеет 90 публикаций, из них 12 учебно-методических, 78 научных.

С момента последнего избрания опубликовано 30 работ, из них 8 учебно-методических, 22 научных.

7. С момента последнего избрания проходила стажировку в Российском государственном социальном университете (филиал в г. Воронеже) (сентябрь-ноябрь 2012г.)
8. Выписку из протокола № … заседания кафедры административного и муниципального права ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный университет» от …

ВЫСТУПИЛИ: Заведующий кафедрой административного и муниципального права профессор Ю. Н. Старилов. Ольга Николаевна Ковалевская является дисциплинированным, ответственным работником, активно занимается научной деятельностью, имеет интересные научные публикации, достойно представляет кафедру на научно-практических конференциях. За годы работы на факультете О.Н. Ковалевская зарекомендовала себя с положительной стороны, показывала высокий профессиональный уровень и как научный работник, и как  педагог. В коллективе кафедры и у студентов пользуется заслуженным авторитетом. Считаю, что О.Н. Ковалевская достойна быть избранной на должность профессора.
Результаты тайного голосования:
ЗА
 -    …

ПРОТИВ
 -    …
ПОСТАНОВИЛИ: На основании результатов тайного голосования считать Ковалевскую Ольгу Николаевну прошедшей конкурсный отбор на вакантную должность профессора кафедры административного и муниципального права на условиях трудового договора сроком  на  5 лет.

Председатель заседания
__________   __________________

подпись
расшифровка подписи

Секретарь заседания

__________   __________________

подпись
расшифровка подписи
Верно

Ученый секретарь

ученого совета юридического факультета             __________      Сафронова Т.Н.

дата